96. TM-II-m-B-06190 Biserica de lemn "Sf. Ioan Teologul” Bulza 1820

97. TM-II-a-B-20994 Ansamblul Parohiei Evanghelice Luterane Butin sec. XIX

98. TM-II-m-B-21091 Spitalul orășenesc Buziaș Buziaș 1937

99. TM-II-m-B-06196 Casă nr. 714 Cenad 1874

100. TM-II-m-B-06197 Casă nr. 76 Cenei 1924

101. TM-II-m-B-06199 Casă nr. 82 Chizătău sf. sec. XIX

102. TM-II-m-B-06200 Biserica "Naşterea Maicii Domnului” Chizătău 1827

103. TM-II-m-B-06204 Conacul "Petala” Clopodia 1840

104. TM-II-m-B-06205 Casa Teodor Tibor Comloșu Mare 1870

105. TM-II-m-B-06207 Han Comloșu Mare sec. XVIII

106.